
Výsledky školního kola  

Zeměpisné olympiády 2022/2023 

 
 

Kategorie A – žáci 6. tříd 

 

1. místo  Ela Hillebrandová (6.A)    49 b. 

2. místo  Ema Hillebrandová (6.A)  

Ondřej Stejskal (6.B)            48 b. 

3. místo  Rostislav Krecht (6.A)    47 b.           

   
Další řešitelé: 

Amálie Dajčová (6.A) - 46 b. 

František Přibyl (6.A), Daniel Kolář (6.B) – 40 b. 

Jan Čáp (6.B) – 39 b. 

Jakub Ličko (6.A) – 38 b. 

Alena Štorková (6.A) – 36 b. 

 

Kategorie B – žáci 7. tříd 

 

1. místo  Jakub Hovorka (7.A)    25 b. 

2. místo Karel Vaněk (7.A)          23 b. 

3. místo Adéla Krejčíková (7.B) 

  Karolína Valentová (7.B)             

                  Pavel Novák (7.A), Miloš Veselý (7.B)       21 b. 

 
Další řešitelé: 

Petr Hradil (7.B) – 19 b. 

Vojtěch Launa (7.A) – 17 b. 

Leona Gamperová (7.B) – 11 b. 
 

 

 

 
 

  

 



 

Kategorie C – žáci 8.a 9. tříd 

 
 
 

 

1. místo Jiří Tomeš (8.B)       43 b. 

2. místo  Matouš Tichý (9.A)                39 b. 

3. místo Patrik Krůtský (9.A) a Šimon Polzer (9.B) 35,5 b. 

                       
Další řešitelé: 

Dino Gašpierik, Ondřej Šercl (9.A) – 35 b. 

Radek Hanzl (8.A) – 34,5 b. 

Nikola Boušková, Aneta Eflerová (9.B) – 33,5 b. 

Štěpán Cifra (8.B) – 33 b. 

Viktor Melo (9.B) – 32 b. 

Kryštof Koníček (8.A), Sebastian Karapin (9.A) – 30 b. 

Viktor Vojtek (8.A) – 29 b. 

Romana Strnadová (8.B), Natálie Karapinová (9.A) – 26 b. 

Denisa Chlomková, Pavel Chmelík (9.B) – 25 b. 

Matyáš Cifra (8.B) – 23,5 b. 

Petr Farský (8.A) – 23 b. 

Matyáš Šíp (8.B) – 18,5 b. 

Vlaďka Stehlíková (8.A) – 16 b. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                      


